
令和元年５月吉日 

保護者会会員 各位 

 

九州産業大学付属 

九州産業高等学校 保護者会  

会  長 古 田  健 穂 

九州産業大学付属 

九州産業高等学校 

校  長 組 坂  法 人 

 

令和元年度保護者会定期総会開催について（ご通知） 

 

拝啓 新緑の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととおよろこび申し上げます。平素

は、本会の運営にご支援、ご協力を賜り深謝申し上げます。 

 さて、本年度保護者会定期総会につきまして、下記のとおり開催いたしたいと存じます

ので、ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、何卒ご出席下さいますようご案内申し上

げます。 

 なお、ご出席の方は右片の回答書のみ、やむを得ずご欠席の方は右片の回答書と委任状

を５月２４日（金）（必着）までに担任までご提出ください。  

敬 具 

 

記 

 

１．日   時  令和元年６月１日（土） 

         １３時３０分（開会） ～ １４時１５分（閉会）予定 

２．場   所  九州産業高等学校 体育館 

３．総会等次第  令和元年度保護者会奨学生表彰 

                  総 会 

         （１） 開会の辞      （２） 会長あいさつ 

         （３） 校長報告      （４） 議長選出 

          （５） 議案審議 

             ① 平成３０年度収支決算の承認について 

② 令和元年度収支予算（案）の議決について 

③ 役員改選について(会長・副会長・監査委員・新委員の紹介） 

                ④ その他 

         （６）新旧会長のあいさつ  （７）閉会の辞 

４．そ の 他   自家用車でのご来校は、ご遠慮くださるようお願いします。         

（学校周辺も駐車禁止区域になっておりますので、ご協力の程 

お願いいたします。） 

 

回   答   書 

 

出 席 ・ 欠 席  (出欠いずれかに○印にてお示し下さい) 

※なお、定期総会欠席の場合は、下記の委任状にも署名押印後ご提出して下さい。（出席の

場合は、委任状の署名押印は不要です） 

 

 

令和元年   月   日 

 

        年     科   組 

 

        生徒氏名                       

 

              会員（保護者）氏名               印  

 

 

 

（やむを得ずご欠席の方は、下記の委任状をご記入してください。なお、出欠の有無にか

かわらず、回答書・委任状については、切離さず一緒にご提出ください。） 

 

委  任  状 

 

令和元年６月１日開催の九州産業高等学校保護者会定期総会における一切の権限を 

 

              殿 に委任します。 

 

 

令和元年   月   日 

 

        年     科   組 

 

        生徒氏名                       

 

              会員（保護者）氏名               印  


